
Utworzono: 09:20 09.01.2026 Strona 1

Przetarg nieograniczony na zakup i dostarczanie odczynników i
barwników laboratoryjnych oraz sprzętu laboratoryjnego jedn.uż.
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 49/2019

Zamawiający

Katowickie Centrum Onkologii

Raciborska 26, 40–074 Katowice1.

ogłasza

przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia poniżej 30 000 euro

na zakup i dostarczanie odczynników i barwników laboratoryjnych oraz sprzętu laboratoryjnego
jednorazowego użytku

oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 49 /2019

 

Data utworzenia
19-06-2019 (Remigiusz Ignaszak)

Data modyfikacji
10-07-2019 (Agnieszka Gnacik)

Data publikacji
19-06-2019

Przegląd załączników

Lp. Nazwa pliku Rozmiar Data dodania Opublikował
1 Ogłoszenie o PN 82 KB 19-06-2019 Remigiusz Ignaszak
2 SIWZ 198.5 KB 19-06-2019 Remigiusz Ignaszak
3 Załącznik nr 7 do SIWZ 117.5 KB 19-06-2019 Remigiusz Ignaszak
4 Zapytania do SIWZ 845.2 KB 25-06-2019 Remigiusz Ignaszak
5 Zapytania 2 do SIWZ 883.3 KB 26-06-2019 Remigiusz Ignaszak
6 Kwota 388.6 KB 28-06-2019 Agnieszka Gnacik
7 Zestawienie ofert 787.7 KB 28-06-2019 Agnieszka Gnacik
8 Ogłoszenie wyników 536.9 KB 10-07-2019 Agnieszka Gnacik

https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/2223/Ogł. o PN Odczynniki Lab. 19.06.19r..doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/2223/SIWZ Odczynniki Lab. 19.06.19r..doc
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/2223/Zał. 7 do Siwz Odczyn. Lab. 19.06.19r..xls
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/2224/Zapyt. do Siwz Odczyn. Lab. 25..06.19r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/2313/Zapyt.2 do Siwz Odczyn. Lab. 26..06.19r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/2315/KWOTA Odczyn. Lab. 28.06.19r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/2315/ZEST. OFERT Odczyn. Lab. 28.06.19r..pdf
https://www.kco.katowice.pl/media/attachment/2329/Ogł. Wyn. Odczyn. Lab. 10.07.19r..pdf

